
Forslag til årsmøtet 
Forslagene ble mottatt innen fristen, men etter siste hovedstyremøte før årsmøtet. 
Hovedstyret har derfor behandlet forslagene ved digital signering. 

Forslag 1 – Tilgjengeliggjøring av styreprotokoller og 
sentrale dokumenter 
Innsender: Adam B. Manaf 

Forslag til vedtak: 

Årsmøtet i Årvoll IL vedtar at godkjente styreprotokoller fra hovedstyret gjøres tilgjengelig 
for medlemmene fortløpende etter styremøter. Årsmøteprotokoller, årsberetninger, 
regnskap og budsjetter skal være lett tilgjengelige for medlemmene i et digitalt 
dokumentarkiv. 

Saker som inneholder personopplysninger eller andre sensitive forhold kan unntas eller 
anonymiseres før publisering. 

Begrunnelse: 

Etter omorganiseringen av idrettslaget er mer ansvar og flere beslutninger samlet 
sentralt i hovedstyret. For å sikre god forankring i medlemsmassen og styrke 
medlemsdemokratiet er det viktig at medlemmene enkelt kan orientere seg om styrets 
arbeid og vedtak. 

Hovedstyrets innstilling: 

Idrettslaget har ikke blitt omorganisert. To fotballgrupper ble slått sammen til én i 2025, 
ellers er idrettslaget likt organisert som før. Det stemmer ikke at mer ansvar og flere 
beslutninger er samlet sentralt i hovedstyret, hovedstyret har imidlertid tatt en mer aktiv 
rolle i styringen av idrettslaget de siste to årene. Ansettelsen av en daglig leder har også 
økt kapasiteten til hovedlaget/sentraladministrasjonen til å følge opp driften av 
idrettslaget. 

Hovedstyret ønsker å være åpne og transparente. Å dele mye informasjon med mange er 
imidlertid krevende.  

Hovedstyret bruker styreportalen Orgbrain til gjennomføring av styremøter inkl. agenda 
og protokoll. Alle møtedokumenter oppbevares der, men det er svært teknisk krevende å 
gjøre de tilgjengelig for alle medlemmer i Årvoll IL. Hovedstyret og gruppestyrene bruker 
Teams til fildeling internt, men Microsoft lisensen til Årvoll IL inkluderer ikke 
brukerlisenser til alle medlemmer. Det er teknisk enkelt å publisere 
styremøteprotokoller på hjemmesiden, men praksisen vil medføre ekstraarbeid med 
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skriving av protokoller for et større publikum/ekstern kanal, sensurering av sensitivt 
innhold og publisering. Hovedstyret ønsker ikke å prioritere dette.  

Hovedstyret anbefaler heller en praksis hvor møteprotokoller sendes til medlemmer på 
forespørsel, det kan opplyses om denne muligheten på hjemmesiden. Hovedstyret vil 
innføre en rutine med å dele styremøteprokokoller med gruppstyrene på Teams, 
gruppestyrene deler allerede rutinemessig sine styremøteprotokoller med hovedstyret.  

Hovedstyret minner om at årsmøtet har valgt et kontrollutvalg som til enhver tid har full 
tilgang til alle hovedstyrets dokumenter i Orgbrain, og har en stående invitasjon til å 
delta på alle styremøter. Kontrollutvalget går årlig gjennom alle hovedstyrets 
styremøteprotokoller og kontrollerer arbeidet opp mot årsmøtevedtak og styrevedtak. 

Hovedstyrets forslag til vedtak: 

Hovedstyret sender ut styremøteprotokoller på forespørsel til medlemmer. Det legges ut 
informasjon på nettsiden om dette. Hovedstyret og gruppestyrene prioriterer ikke å legge 
ut styremøteprotokoller på hjemmesidene pga. arbeidsmengde.  Hovedstyret og 
gruppestyrene deler styremøteprotokoller seg imellom rutinemessig ved å laste de opp i 
delte mapper på Teams. 

 

Forslag 2 – Status og fremdriftsplan for fotballhall og 
anlegg 
Innsender: Adam B. Manaf 

Forslag til vedtak: 

Årsmøtet ber hovedstyret legge frem en status og fremdriftsplan for arbeidet med 
fotballhall og utvikling av idrettsanlegg på området bak Årvoll klubbhus, i tråd med 
tidligere årsmøtebehandlinger av saken. 

Statusen bør blant annet omfatte dialog med kommunen, vurdering av 
finansieringsmodeller og organisering av videre arbeid med anlegg i idrettslaget. 

Begrunnelse: 

Fotballhall og bedre vinterkapasitet har vært løftet i flere årsmeldinger og tidligere 
behandlet i årsmøtet. Fotball og flere andre idretter i klubben er helårsidretter med 
begrenset kapasitet i vinterhalvåret. En oppdatert status og plan for videre arbeid vil 
bidra til forutsigbarhet og mobilisering rundt klubbens viktigste fremtidige 
anleggsprosjekt. 

Hovedstyrets redegjørelse: 



Idrettsplassen ved Årvoll klubbhus eies av Eiendom- og byfornyelsesetaten og forvaltes 
av Bymiljøetaten. Idrettslaget er bruker av plassen og har driftsavtale med 
Bymiljøetaten. Idrettslaget v/styreleder og representanter i fotballgruppa har 
videreformidlet ønsket om fotballhall til Bymiljøetaten ved flere anledninger i forbindelse 
med planleggingen rundt rehabilitering av Årvoll kunstgress og bygging av et EFA*-anlegg 
som byrådet har bestilt av Bymiljøetaten. Bymiljøetaten gjennomførte en 
medvirkningsprosess i forbindelse med EFA*-anlegget hvor idrettslaget deltok sammen 
med Tonsenhagen skole, Årvoll skole og ‘Årvoll og Tonsenhagen naturisbane’. Blant 
annet her ble det formidlet at idrettslagets innstilling er at plassen bør brukes til 
fotballhall.  Etter endt medvirkningsprosess bestemte Bymiljøetaten at det skal bygges 
en pumptrack for sykkel, denne blir bygd våren 2026. Idrettslaget fortsetter arbeidet for å 
få en fotballhall til Årvoll/Tonsenhagen-området, hovedstyret og fotballgruppa vil 
samarbeide om dette. I det videre arbeidet vil man blant annet se på finansiering.  

*EFA=egenorganisert fysisk aktivitet 

Hovedstyrets forslag til vedtak: årsmøtet tar hovedstyrets redegjørelse til orientering. 

 

Forslag 3 – Tydeliggjøring av roller og oppgaver mellom 
ansatte i idrettslaget 
Innsender: Adam B. Manaf 

Forslag til vedtak: 

Årsmøtet ber hovedstyret tydeliggjøre mandat, roller og ansvarsområder for ansatte i 
idrettslaget, herunder daglig leder og øvrige administrative stillinger. 

Dette bør blant annet omfatte: 

• arbeidsdeling mellom ansatte 

• hvilke oppgaver som ligger sentralt i idrettslaget 

• hvilke oppgaver som ligger i gruppene 

• hvordan de ansatte bidrar til å avlaste frivillige og støtte aktivitetene i gruppene 

Hovedstyret bes orientere om dette i neste årsmelding. 

Hovedstyrets forslag til vedtak: 

Hovedstyret deler stillingsbeskrivelsene for daglig leder, administrativ leder fotball og 
frivillighetskoordinator med årsmøtet. Hovedstyret vil gi en status for styringen av 
idrettslaget i neste årsberetning. Hovedstyret skal utvikle et eget dokument som 



beskriver hvordan Årvoll IL styres, hvor blant annet organisasjonskart, oversikt over 
idrettslagets aktivitetstilbud, fullmaktsmatrise, rollebeskrivelser o.l. inngår.  

Detaljert informasjon om arbeidsdeling mellom ansatte, eller informasjon om hvordan 
de ansatte bidrar til å avlaste frivillige og støtte aktivitetene i gruppene, vil ikke deles 
med årsmøtet/idrettslagets medlemmer, da dette er en sak mellom de tillitsvalgte som 
representerer Årvoll IL som arbeidsgiver og den enkelte ansatte.  
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